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عکسبرداری با اکِس ری از قفسه سینه 

 )TB - برای نظارت بر توبرکولوز )سِل

NSW Health

عکسبرداری با اکِس ری از قفسه سینه چه چیز را نظارت می کند و چرا من به 

آن ضرورت دارم؟

داکتر شما ممکن است از شما بخواهد تا برای نظارت بر توبرکولوز )سل-TB( به طور مرتب از سینه تان 

عکسبرداری با اکِس ری شود. این عکسبرداری های اکِس ری برای کمک به بررسی تغییرات شش های شما 

است.

عکسبرداری اکِس ری از قفسه سینه به منظور های ذیل می باشد:

• دیدن اینکه عفونت TB به مرض TB تبدیل شده است.	

• بررسی اینکه مرض TB با دوا بهتر می شود یا نه.	

آیا عکسبرداری با اکِس ری ضرر دارد؟

اکِس ری ها از اندک تشعشع استفاده می نمایند. مقدار تشعشع در اکِس ری مانند تشعشعی است که در یک 

مسافرت طولانی با طیاره خواهید داشت. این مقدار تشعشع را امن می دانند ولو اینکه چندین مرتبه اکِس ری 

داشته باشید.

اگر حامله باشید، مهم است که مطلب را قبل از اکِس ری به داکتر تان بگویید. داکتر با شما صحبت کرده و 

ممکن است اگر حامله باشید، بخواهد اکِس ری را تا ولادت طفل تان به تعویق اندازید. اگر در موقع حاملگی 

به اکِس ری ضرورت داشته باشید، برای محافظت از جنین ممکن است به شما یک پیشبند سربی بدهند.

مادرانی که شیر خود را به نوزاد شان می دهند می توانند این کار را بطور مصون بدون احتمال خطر برای شیر 

یا نوزاد انجام دهند.

وقتی من از قفسه سینه خود اکِس ری می کنم چی می شود؟

یک رادیوگرافر عکسبرداری اکِس ری را انجام می دهد.  او ممکن است از شما بخواهد زیورآلات خود در 

آورده و قبل از اکِس ری، یک روپوش مخصوص مریض ها را بپوشید. اگر یک شخص حامی را در اتاق می 

خواهید، لطفاً از رادیوگرافر بخواهید.

اکِس ری کردن تنها چند دقیقه وقت را در بر می گیرد. در هنگام عکسبرداری با اکِس ری، از شما میخواهند 

نفس عمیق کشیده و تکان نخورید.

اگر شما را در کلینیک TB یا کلینیک سینه می بینند، به آنها بگویید چه وقت و درکجا قبلًا اکِس ری قفسه سینه 

شده اید.
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تصویر حاصل از اکِس ری را برای داکتر شما روان می کنند.  داکتر آن را با عکس قبلی که گرفته اید مقایسه می 

نماید تا مشاهده کند آیا تغییری در شش های شما رخ داده است یا نه. این کار ممکن است قدری وقت را در 

بر گیرد. کلینیک با شما به تماس خواهد شد اگر در شش های شما تغییراتی رخ داده  و اینکه آیا باید دو مرتبه 

از داکتر خود دیدن کنید.

من این عکسبرداری اکِس ری را برای نظارت تا چه مدت باید انجام دهم؟

اغلب عکس برداری اکِس ری از قفسه سینه را هر 6 تا 12 ماه انجام می دهند. اگر اگر در یک دوره 2 تا 3 ساله 

تغییری در اکِس ری نداشتید دیگر برای نظارت به اکِس ری کردن مجدد ضرورت ندارید.  اگر پرسش یا نگرانی 

دارید، لطفاً با داکتر خود در میان بگذارید.

معلومات بیشتر

برای معلومات بیشتر در باره TB، از health.nsw.gov.au/tb دیدن کنید.

برای کمک رایگان به زبان خودتان، با خدمات ترجمانی تحریری و شفاهی )TIS( شماره 50 14 13 تماس بگیرید.
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